東京都豊島区東池袋 5-51-12    〒170-8401

広報 TEL:03-3590-0016  FAX:03-3590-4642

© Copyright 2014 The Maruetsu Inc.

Page 1 of 2

マルエツは、９月２７日（土）より、「クリスマスケーキ」のご予約承りを全２７４店舗とイ

ンターネット「ふれあいショッピング」にてスタートいたしますので、お知らせいたします。

ご家族や親しい方と集う素敵なクリスマスを、さらに楽しく過ごしていただきたいという思い

を込めて人気の有名パティシエが監修するプレミアムケーキ、好きなケーキを選べるアソートケ

ーキやアレルギー体質の方にも配慮した安心な美味しいケーキを取り揃えました。また、お子様

が大好きな人気のキャラクターケーキなども充実した品揃えとなっています。

１． ご予約の概要

（1） 承り期間：①お店お渡：９月２７日（土）～１２月１８日（木）１８：００まで

 ＜お渡し日＞１２月２２日（月）～１２月２５日（木）

②宅配   ：ケーキ

            ９月２７日（土）～１２月１１日（木）１８：００まで

                          ：宅配愛犬ケーキ

                9月２７日（土）～１２月８日（月）１８：００まで

      ＜お届け日＞ １２月２１日（日）～１２月２３日（火）

※宅配は冷凍の商品のみの取扱いとなります。

（2） 承り店舗：マルエツ、マルエツ プチ、リンコス等の全２７４店舗

（3） 取扱商品：８６品目（パンフレット掲載ローストビーフ、オードブル等、関連商品を含む）

（4） 宅配料金：送料無料。※離島等の一部宅配できない地域がございます。

        ※お店渡し専用商品や、宅配専用商品、また、宅配日指定できない商品が

         ございます。くわしくはパンフレット、当社ホームページをご参照ください。
                               http://www.maruetsu.co.jp/

（５）早期ご予約特典：１２月１１日（木）までのご予約で対象商品１２品が１０％引き

（６）ボーナスポイント特典：対象商品は２７品目。通常のお買上時に貯まる「Ｔポイント」とと

もに、ボーナスポイントをプレゼント。

（７）インターネット「ふれあいショッピング」でも承ります。（宅配商品のみの承り）

             ・パソコンサイト http://www.rakuten.co.jp/maruetsu/

                          ・携帯サイト   http://m.rakuten.co.jp/maruetsu/

２０１４年 マルエツの「クリスマスケーキ」

ご予約開始のご案内

2014 年９月 26 日

苺を約１４個使用！

ボンデセール

苺サンドクリスマス

ケーキ５号

本体２，９８０円

（税込３，２１８円）

早期予約 10％引

本体２，６８２円

（税込２，８９６円）

タカキベーカリー

クリスマスファミリ

ーアソートケーキ

本体２，６８６円

（税込２，９００円）

ボーナスポイント

対象商品

＋１００ポイント

http://www.maruetsu.co.jp/
http://www.rakuten.co.jp/maruetsu/
http://m.rakuten.co.jp/maruetsu/

© Copyright 2014 The Maruetsu Inc.

Page 2 of 2

２.おすすめケーキ

●ノエルショコラ ロゼ
 特別なクリスマスには素材からこだわった

パティシエ自慢の贅沢なケーキをおすすめいたします。

 パティシエ 辻口博啓プロデュースの砂糖を使用

 しないチョコレート「ショコラユニバース」を使用

 した、濃厚なブラウニーとカシスやローズが香る

 一品です。「今年のクリスマスは、スイーツ好きな

 女性にもっと幸せなクリスマスを。」そんな思いを

 込めて、特別なクリスマスケーキに仕上げています。

 本体４，５００円（税込４，８６０円）

 直径約 15.0ｃｍ、高さ約４.５ｃｍ

 数量限定商品

●タカキベーカリー

 エアドベーレシュニッテン
 苺をサンドし、ぎっしりトッピングした、贅沢な

商品です。

青山アンデルセン、広島アンデルセンで洋菓子の

開発、製造に携わる一方で、広島アンデルセン・

カルチャーカレッジお菓子講座の講師としても活

躍する黒岩グラン・パティシエプロデュースによる

苺づくしのケーキです。

 本体３，８８９円（税込４，２００円）

 縦約 5.5ｃｍ×横約 32ｃｍ×高さ約 5.5ｃｍ

 数量限定商品・ボーナスポイント対象商品 ＋３００ポイント

●株式会社ホットドッグ コミフ豆乳クリームのクリスマスケーキ 4 号

 飼い主さまとワンちゃんが一緒に食べられる

 コミュニケーションケーキは２００９年から発売以来、

 高い支持をいただいている商品です。

 ご家族と愛犬がいっしょに楽しめるクリスマスを

 演出いたします。

 本体２，３００円（税込２，４８４円）

 直径 12ｃｍ ※冷凍でのお届けです

■お問い合わせ先 広報ＩＲ部 城生（じょうの）・瀧澤 (電話 ０３-３５９０-００１６)